A. Perg. med [7] Segl: 1. (udslettet); 2. A. 513; 3. G. 375a; 6. A. 514 
(S’IOSEP NI[C]H[0]LAI); [4., 5., 7. Nævnte i LDipl.]. (RÅ. VoldborgH. 125.) 
LDipl. under 3/7. Afskr. med Aar 1368 (ud. Dag): Ny kgl. Saml. Fol. 402; 
LDipl. — Aa. Vidisse 1392 Maj 8. LDipl. — Jfr. 1390 Dec. 26. [2585

a) Mulig er dette Segl dog snarest Andreas Marsvins.

Fcbr. 8. Reg. 2440. Perg. [med 2 Segl]; maaske en Koncept. 
Kongens Arkiv (RA. Sverige A). Suhm Xfll, 835. [2586

Marts 15. Reg. *2358. Perg. [med 1 Segl]. (RA. Gem. Arch. 
XXII, 64.) Jalirb. fur Landeskunde SHL. IX, 498. [2587

Marts 21. Waldemarus rex1. Noverint universi, quod sabb. ante 
dnicam. passionis dni. coram nobis nobilis vir et diser. Ryquardus 
Pauli dictus Føringb nobili viro et honesto Dn. Egardo dicto Bycere 
M. omnia bona sua patrimonialia et matrimonialia, etiam omnia, que 
in posterum post consanguineos suos vel parentes bereditare poterit, 
ubicunque in Dacia sita, scotavit, recognoscens se plenum pretium 
pro eis percepisse. Datum Kalundeburgh nostro sub sig. cum sig. 
virr. diser. DDn. Boecii Falk, Erici Barnumfi3, Petri Grubbæ, Nicho- 
lai Clementis, Olaui JønslS6, MM., Johannis Matisfi7 rectoris placiti 
generalis Syellandie, Nicbolai Gødefi et Jacobi Vrne, A A., etc.

Perg. med [9] Segl: 1. Kongens Segl; [3. A. 447°]; 6. A. 516 
(Saltensee); [7. A. 465 (Quitzow)]. (Reg. 69, Fasc. 8, 6.) LDipl. [2588

a) Klevenfelds Herold Nr. 332.

Marts 25. Yngvarus Niclesfi1 de Ffartborp. Noverint universi, 
me viro diser. Matbeo Jenfi dicto Sod in 12 mr. argenti ponderis 
coloniensis esse obligatum, pro quibus sibi 9 oras terrarum in censu 
in Sæby Walbus H. (Tykæ Gad et Ingæ Gad), inpingnero, festo na- 
tivit. Johannis bapt. futuro redimenda. Si tunc redempta non fuerint, 
Matbeus familiam destituendi et instituendi ac ipsa bona pro usibus 
suis ordinandi, set et redditus levandi habeat potestatem; insuper et 
ipso redemptionis anno redditus eidem cedant, donec bona pro pre- 
dicta summa argenti seu pecunia cuprea per Sielandiam usuali, 12 
mr. argenti valente, redimantur. Si bona eidem dejudicata fuerint, 
astringo me ei dictam summam predicto termino ipsius anni reddi
turum. Sig. meum cum sig. Dn. Johannis Niclefi M. fratris mei et 
Johannis Mathei rectoris placiti generalis Syelandie. Datum Kalunde
burgh die annunt. Marie.

Repertorium II. 5
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Perg. med [3] Segl: 1. A. 517 (Neb); sigillatorisk forbundet med 
1363 Nov. 29. (AM. XXI, 19.) LDipl. — Jfr. 1367 Apr. 23. [2589